



TARIFAS PERROS A PUNTO 2013

RESIDENCIA CANINA		Precio		Descuento Socio (15%)	
Estancia		1 perro 2 perros (-25%)	10'00 €/día 17'50 €/día	1 perro 2 perros (-50%)	8'50 € 12'75 €
Especial (perra en celo o perro problemático)		12'00 €/día		10'20 €/día	
Alimentación	Pequeños	Hasta 250 gr.	0'50 €/día	Hasta 250 gr.	0'43 €/día
	Medianos	Hasta 500 gr.	1'00 €/día	Hasta 500 gr.	0'85 €/día
	Grandes	Más de 500 gr.	1'50 €/día	Más de 500 gr.	1'28 €/día
Pet Taxi recogida a domicilio en Málaga, otros desplazamientos consultar	Un viaje	1 perro 2 perros (-50%)	24'00 € 36'00 €	1 perro 2 perro (-75%)	20'40 € 25'50 €
	Ida + Vuelta	1 perro 2 perros (-50%)	35'00 € 52'50 €	1 perro 2 perro (-75%)	29'75 € 37'20 €
Lavado Canino		1 perro 2 perros (-25%)	6'00 € 10'50 €	1 perro 2 perros (-50%)	5'10 € 7'65 €
Piscina		1 perro 2 perros (-25%)	3'00 €/baño 5'25 €/baño	1 perro 2 perros (-50%)	2'55 €/baño 3'80 €/baño
Excusiones		1 perro 2 perros (-50%)	5'00 € 7'50 €	1 perro 2 perros (-50%)	4'25 € 6'40 €
Adiestramiento			10'00 €/sesión		8'50 €/sesión
Masajes Tellington TTouch			10'00 €/h		8'50 €/h

Para los vecinos de Yunquera y alrededores el servicio a domicilio es gratis.

Para los turistas que se hospeden en Yunquera o alrededores y no puedan hospedar a su perro con ellos pueden dejarlo en régimen nocturno en la residencia con un descuento del 50% del precio normal.

ADiestramiento a domicilio	Precio		Descuento Socio (15%)	
Nivel I: Clases para cachorros	1 perro 2 perros (-25%)	15'00 €/sesión 26'25 €/sesión	1 perro 2 perros (-50%)	12'75 €/sesión 19'13 €/sesión
Nivel II: Obediencia básica	1 perro 2 perros (-25%)	15'00 €/sesión 26'25 €/sesión	1 perro 2 perros (-50%)	12'75 €/sesión 19'13 €/sesión
Nivel III: Agility, Perros Asistencia, Trucos...	1 perro 2 perros (-25%)	20'00 €/sesión 35'00 €/sesión	1 perro 2 perros (-50%)	17'00 €/sesión 25'50 €/sesión

Se recomienda que para el Nivel III el perro domine el Nivel II

PROBLEMAS DE COMPORTAMIENTO	Precio	Descuento Socio (15%)
Primera consulta con cuestionario	40 €	34'00 €
Siguientes consultas	20 €	17'00 €

<u>FOTOGRAFÍA DE MASCOTAS</u>	Precio	Descuento Socio (15%)
Estudio + 3 fotos 13x18	50 €	42'50 €
Álbum 15x20 y copias	Depende de la cantidad de fotos y tamaños	

<u>SOCIOS</u>	Cuota	Beneficios
Cuota de socio	30 €/año	15% de descuento en todos nuestros servicios
Por hacer socio a un amigo:	Descuento	1 año de socio gratis.